INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO 

1.3. TIPO DE 

CONTRATO: 

SERVICIO 

1.4.  MODALIDAD DE 

CONTRATACION: 

RÉGIMEN ESPECIAL 

2. DESCRIPCION FINANCIERA 

2.1. VALOR: El valor estimado, de acuerdo al estudio previo de mercado y análisis histórico es de: DOCE 

MILLONES DE PESOS ($12.000.000) 

2.2. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: No. 5 del 24 de marzo de 2021 afectando el 

rubro 8. IMPRESOS Y PUBLICACIONES, Fuente: Recursos de Gratuidad $12.000.000 

2.3. ANALISIS DE GARANTIAS Y AMPAROS: Artículo 2.2.1.2.1.4.5. No obligatoriedad de garantías.